АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.06.2024 г.							                         № 44.1

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016 №19 «Об утверждении Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельского поселения»
( в редакции постановлений от 17.10.2017№64, от   11.11.2019 № 106, от 01.04.2021№17, от 06.04.2022№52)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение представления прокуратуры  Юрьевецкого района от30.05.2024№ 02-26-24,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.02.2016 №19 «Об утверждении Положения о порядке образования Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Михайловского сельского поселения» изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции /прилагается/.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие с ч.11 ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого сельского поселения
Ивановской области								Е.С.Вудрицкая

Приложение №2 к
                                                                         постановлению администрации
                                                                        Михайловского сельского поселения
от 06.06.2024№ 144.1.

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель  комиссии –  Чинник Н.П., старший инспектор по документационному обеспечению администрации Михайловского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии  - Бородинова Т.Н., ведущий специалист по социальным и земельным вопросам администрации Михайловского сельского поселения;

Секретарь комиссии – Рыбина О.Н., делопроизводитель  администрации Михайловского сельского поселения;

Члены комиссии:

Гурылева И.И. – председатель Совета Михайловского сельского поселения, заведующая детским садом д.Михайлово;
Тихомирова Е.В. – депутат Совета Михайловского сельского поселения, заведующая Михайловским СДК.